



Zatrzasnąłeś samochód? – Otwórz go z nami!

Wielu kierowców choć raz zatrzasnęło kluczyki w samochodzie. Tak zablokowane auto kuszące leżącymi na siedzeniu lub tkwiącymi w stacyjce kluczykami to bez wątpienia niezwykle łakomy kąsek dla złodziei. Jak zatem je szybko i bezinwazyjnie otworzyć, jeśli nie posiadasz dostępu do kluczyków zapasowych? To proste! Zadzwoń pod numer **600-777-001**

!

Tutaj umówisz się od ręki na usługę ślusarską w Warszawie, w ramach której przyjedzie specjalista i awaryjnie otworzy Twoje auto!

Nasza firma działa bardzo szybko i sprawnie. Szczególnie takie zlecenia jak awaryjne otwieranie samochodów czy awaryjne otwieranie mieszkań w Warszawie traktujemy priorytetowo. Nasi ślusarze z Warszawy otworzą każde auto – nie mają przed nimi tajemnic mechanizmy w drzwiach najpopularniejszych marek w Polsce. **Bez problemu wykonują awaryjne otwieranie aut takich jak: mercedesy, audi, volkswageny, skody, citroeny, toyoty i inne. Co więcej, bezinwazyjnie otworzą także luksusowe marki – na przykład porsche czy ferrari.**

Dlaczego nasza firma jest najlepsza?

Na rynku usług ślusarskich oddział Warszawa jesteśmy obecni już ponad 20 lat. Przez ten okres zdobyliśmy niezbędne doświadczenie. Zatrudniamy wyłącznie najlepszych ślusarzy, którzy gwarantują doskonałe wykonanie powierzonych zadań.

Wszyscy nasi pracownicy systematycznie przechodzą przez cykle szkoleniowe, dzięki czemu zdobywają nie tylko najnowszą wiedzę w zakresie ślusarstwa, ale także doskonałą swoje umiejętności. Posługują się także najlepszymi i najnowszymi narzędziami i sprzętem,

które umożliwiają bezinwazyjne i sprawne wykonywanie awaryjnego otwierania aut czy awaryjnego otwierania drzwi.

Nasza firma realizuje także tradycyjne usługi ślusarskie w Warszawie. Wykonujemy montaż zamków, wymianę zamków czy naprawę zamków. **Wszystkie te usługi ślusarskie zawsze realizujemy na najwyższym poziomie.**

Jak zamówić usługę ślusarską?

W Warszawie Awaryjne otwieranie aut oraz awaryjne otwieranie mieszkań zawsze traktujemy priorytetowo, zatem przyjedziemy niezwykle szybko po zgłoszeniu. **Na inne usługi – na przykład naprawę zamków możesz umówić się w dogodnym dla siebie terminie – my zawsze jesteśmy otwarci na Twoje potrzeby i możliwości! Zadzwoń do nas 600-777-001**